Contratação de empresa para fornecimento
de Equipamentos e Suprimentos de Informática, destinado a
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Curuá e
suas Secretarias Municipais de Saúde, Meio Ambiente,
Educação e Assistência Social, deste município. Do Valor de
R$ 3.124.942,03 (três milhões, cento e vinte e quatro mil,
novecentos e quarenta e dois reais e três centavos) em favor
das empresas HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E
SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
22.652.492/0001-32 e W OTONY DO NASCIMENTO LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 30.061.409/0001-89.
##DAT 27/03/2025.
##ASS Jair de Sousa Damasceno